DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO DE ENFERMAGEM
NA DEISCÊNCIA DE MASTECTOMIA: ESTUDO DE CASO de autoria de TAMIRES
APARECIDA CAVALCANTE RODRIGUES, DÁVILA RODRIGUES DE LIMA, CHIRLEY
DOS SANTOS LIMA, ANDREZZA SILVANO BARRETO, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101070

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101070